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Né baz€ t€ kompetencave t€ pércaktuara sipas nenit 6 t€ Rregullores pér punén e Késhillit
Drejtues t€ Universiteti t€ Prishtinés Nr.977 t€ datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e XX VI, té
Késhillit Drejtues dhe propozoj kété:

REND DITE

Miratimi i ekstrakt procesverbaleve té datés 04.11.2021 dhe 08.11.2021;

Diskutimi lidhur me pozitén e Sekretarit t€ Pérgjithshém t& Universitetit t€ Prishtinés;

Raportimi financiar pér nént€ mujorin e paré t€ shpenzimeve t€ Universitetit t€ Prishtinés;

Raportimi nga Kryesuesi i Komitetit t¢ Auditimit né lidhje me punén e kétij Komiteti

pérgjaté vitit;

Diskutimi né lidhje me ¢éshtjen e Fulbright;

6. Diskutimi né lidhje me rregulloren pér t& ardhurat personale té personelit akademik pas
komenteve nga disa njési akademike t€ UP-sé&;

7. Shqyrtimi i kérkesave/ankesave t€ paléve nga komisioni dhe marrja e vendimeve;

8. T& ndryshme.
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Mbledhja do t& mbahet ditén e Enjte, me daté 18.11.2021 né ora 14.00, né sallén e Senatit té
UP-sé-objekti né Rektorat.
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